
1 
 

Ruj.Kami : MDSA/100-16/1/1 Jilid.1 (64)      Tarikh : 13.11.2023  
 
 
 

 

MAJLIS DAERAH SRI AMAN 
KENYATAAN TENDER 

 

1. Tender adalah dipelawa daripada kalangan kontraktor – kontraktor berdaftar dengan Unit 
Pendaftaran Kontraktor dan Juruperunding (UPKJ) dalam Kelas dan Jenis Pendaftaran yang berkaitan 
serta mempunyai tempoh pendaftaran yang sah untuk membuat tawaran buat masa ini bagi kerja 
berikut; 
 

No.Ruj.Tender Tajuk Tender 
Pendaftaran Kelas, 

Kepala dan  
Sub-Kepala 

Yuran 
Dokumen 

(RM) 

Tarikh Tutup 
Pengambilan / 

Penjualan 
Dokumen Tender 

Tarikh Tutup dan 
Masa Penyerahan 
Dokumen Tender 

MDSA/BKJ/T/BOX 
CULVERT/86/2023 

Proposed Improvement of 
Box Culvert and Precast 
Concrete Pipe Culvert at Jalan 
Lingga Government Office 
and Jalan Bukit Balau 
Empelanjau Baru Bakong, 
Lingga MD Sri Aman 

Kelas : EX or E 
Kepala : IV 
Sub-Kepala : 4 

100.00 
Khamis 

30.11.2023 

Khamis 
30.11.2023 

12:00 tengah hari 

MDSA/BKJ/T/RD 
VERGES/01/2024 

Maintenance of Road Verges 
for Zone A and Zone B for the 
Year 2024 

Kelas : F 
Kepala : VI 
Sub-Kepala : 5(b) 

100.00 
Khamis 

30.11.2023 

Khamis 
30.11.2023 

12:00 tengah hari 

MDSA/BKJ/T/RD 
VERGES/02/2024 

Maintenance of Road Verges 
for Zone C and Zone D for the 
Year 2024 

Kelas : F 
Kepala : VI 
Sub-Kepala : 5(b) 

100.00 
Khamis 

30.11.2023 

Khamis 
30.11.2023 

12:00 tengah hari 

MDSA/BKJ/T/RD 
VERGES/03/2024 

Maintenance of Road Verges 
for Zone E and Zone F for the 
Year 2024 

Kelas : F 
Kepala : VI 
Sub-Kepala : 5(b) 

100.00 
Khamis 

30.11.2023 

Khamis 
30.11.2023 

12:00 tengah hari 

MDSA/BKJ/T/RD 
VERGES/04/2024 

Maintenance of Road Verges 
for Zone G and Zone H for the 
Year 2024 

Kelas : F 
Kepala : VI 
Sub-Kepala : 5(b) 

100.00 
Khamis 

30.11.2023 

Khamis 
30.11.2023 

12:00 tengah hari 

MDSA/BKJ/T/RD 
VERGES/05/2024 

Maintenance of Road Verges 
for Zone I and Zone J for the 
Year 2024 

Kelas : F 
Kepala : VI 
Sub-Kepala : 5(b) 

100.00 
Khamis 

30.11.2023 

Khamis 
30.11.2023 

12:00 tengah hari 

MDSA/BKJ/T/RD 
VERGES/06/2024 

Maintenance of Road Verges 
for Zone K and Zone L for the 
Year 2024 

Kelas : F 
Kepala : VI 
Sub-Kepala : 5(b) 

100.00 
Khamis 

30.11.2023 

Khamis 
30.11.2023 

12:00 tengah hari 

MDSA/BKJ/T/RD 
VERGES/07/2024 

Maintenance of Road Verges 
for Zone M and Zone N for the 
Year 2024 

Kelas : F 
Kepala : VI 
Sub-Kepala : 5(b) 

100.00 
Khamis 

30.11.2023 

Khamis 
30.11.2023 

12:00 tengah hari 

MDSA/BKJ/T/RD 
VERGES/08/2024 

Maintenance of Road Verges 
for Zone O and Zone P for the 
Year 2024 

Kelas : F 
Kepala : VI 
Sub-Kepala : 5(b) 

100.00 
Khamis 

30.11.2023 

Khamis 
30.11.2023 

12:00 tengah hari 

 



2 
 

No.Ruj.Tender Tajuk Tender 
Pendaftaran Kelas, 

Kepala dan  
Sub-Kepala 

Yuran 
Dokumen 

(RM) 

Tarikh Tutup 
Pengambilan / 

Penjualan 
Dokumen Tender 

Tarikh Tutup dan 
Masa Penyerahan 
Dokumen Tender 

MDSA/BKJ/T/RD 
VERGES/09/2024 

Maintenance of Road Verges 
for Zone Lachau, Pantu & Sg. 
Tenggang for the Year 2024 

Kelas : F 
Kepala : VI 
Sub-Kepala : 5(b) 

100.00 
Khamis 

30.11.2023 

Khamis 
30.11.2023 

12:00 tengah hari 

MDSA/BKJ/T/RD 
VERGES/10/2024 

Maintenance of Road Verges 
for Zone Lingga for the Year 
2024 

Kelas : F 
Kepala : VI 
Sub-Kepala : 5(b) 

100.00 
Khamis 

30.11.2023 

Khamis 
30.11.2023 

12:00 tengah hari 

 

2. Dokumen Tender hanya akan dijual kepada pemilik atau wakilnya yang diberi kuasa secara 
bertulis oleh Pemilik / Rakan Kongsi / Pengarah Syarikat. Pemilik atau wakilnya hendaklah 
mengemukakan SIJIL ASAL UNIT PENDAFTARAN KONTRAKTOR DAN JURUPERUNDING (UPKJ), SIJIL 
ASAL PENGIKTIRAFAN STATUS BUMIPUTERA (jika berkenaan) dan SIJIL ASAL PENDAFTARAN NAMA 
PERNIAGAAN – ORDINAN NAMA – NAMA SURAT PERWAKILAN KUASA (jika berkenaan) berserta 
SALINAN KAD PENGENALAN WAKIL DAN SALINAN KAD PENGENALAN PELESEN sebelum dokumen 
tender dijual kepada kontraktor yang layak. 
 
3. Bayaran Yuran Dokumen Tender hendaklah dibuat dalam bentuk DRAF BANK atau TUNAI yang 
dibayar atas nama MAJLIS DAERAH SRI AMAN. 
 
4. Dokumen Tender boleh diperolehi mulai 13.11.2023 hingga 31.11.2023 pada waktu pejabat di 
Bahagian Kejuruteraan, Majlis Daerah Sri Aman, Peti Surat 78, 95007 Sri Aman. 
 
5. Dokumen Tender hendaklah dimasukkan sendiri oleh Pemilik / Wakil Syarikat / Firma ke dalam 
Peti Tender dengan menggunakan sampul berlakri serta mempunyai catatan Nombor dan Tajuk Tender. 
Dokumen Tender hendaklah diserahkan selewat – lewatnya jam 12:00 tengah hari pada tarikh tutup 
13.11.2023 (Khamis) di alamat seperti berikut; 
 

Pemangku Setiausaha, 
Majlis Daerah Sri Aman, 

Peti Surat 78, 
95007 Sri Aman. 

 
6. Dokumen Tender yang diterima selepas tarikh dan masa tutup tidak akan dipertimbangkan. 
 
7. Kerajaan tidak terikat untuk menerima tawaran terendah atau mana – mana tawaran atau 
memberi apa – apa sebab di atas penolakan sesuatu tawaran tersebut. 


